®
MAXI_M_&J S GMINA LADEK
BROKER 62-406 Ladek, ul. Rynek 26,
e-mail: gmina@gminaladek.pl, strona internetowa: www.gminaladek.pl, wwwhbip.gminaladek.pl

2T 7¢ Ladek, dnia 24 czerwca 2020 r.

GMINA LADLS
ul. Rynek 26
9 _A0& 1 adel
62-406 Ladek

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

12.271.1.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego, ogtoszenie nr 553212-N-2020 z dnia 2020-06-22 r. na Ubezpieczenie

mienia i odpowiedzialnosci Gminy Ladek.

Gmina Ladek, zwana dalej ,Zamawiajgcym” dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 w
zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
2019 poz. 1843), zwana dalej ,ustawg Pzp” przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach
osuwiskowych ?

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z jego najlepszg wiedzg na dzien dzisiejszy, lokalizacje
wskazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2:
Prosimy o informacje, czy od 1997 roku na terenach wskazanych
do ubezpieczenia wystapita powddz, jesli tak, prosimy o ich wymienienie ?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z jego najlepszg wiedza na dzien dzisiejszy, na terenach
wskazanych do ubezpieczenia od roku 1997 nie wystapita powéd?Z.

Pytanie nr 3:
Prosimy o informacje, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdujg sie na terenach
zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ?

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z jego najlepszg wiedzg na dzien dzisiejszy, lokalizacje
wskazane do ubezpieczenia nie znajdujg sie na terenach zalewowych.

Pytanie nr 4:
Prosimy o informacje czy Gmina posiada/zarzgdza, wysypiskiem $mieci/sortownig odpadow ?
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Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie posiada i nie zarzgdza wysypiskiem $mieci i sorfownig
odpadow. Zamawiajgcy wyjasnia, ze pozycfja nr 13 {j. Budowla PSZOK z wykazu majatku -
budynki do ubezpieczenia to nie jest wysypisko $mieci ani sortownia odpadow. Jest fo gminna
instalacia (Punkt Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych) przyjmujgca okreSlone
kategorie odpadéw komunalnych od mieszkaricéw gminy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje, ¢czy Gmina posiada sprzet elektroniczny w gospodarstwach domowych
w ramach projekidéw unijnych ?

Odpowiedz nr 5:
Zamawiafacy informuje, iz w ramach projektdw uniinych posiada w gospodarstwach
domowych sprzet elektroniczny do nauki zdalnej.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informacje czy wymienione szkody, to petna szkodowos¢ za ostatnie 3 lata 7

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, Ze informacja o wyplaconych odszkodowaniach | rezerwach
wykazana w Zafgczniku nr 6 do SIWZ to pefna, dostepna szkodowosc za okres wskazany w
zafgczniku. Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada informacji o innych
szkodach.

Pytanie nr 7:
Prosimy o informacje, czy w zakresie ubezpieczenia znajdujg sie instalacje podziemnie?

Odpowiedz nr7:
Zamawiajgey informuje, ze przedmiotem ubezpieczenia zgodnie z Zatgcznikami nr 5 i 6 do
SIWZ moga by¢ podziemne instalacje (patrz np. klauzula awarii instalacji i urzgdzer
technologicznych). Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z programem
ubezpieczenia:
JUbezpieczeniem objete sg rowniez instalacje znajdujace sie pod ziemig (m.in. sie¢
wodociagowa i kanalizacyjna), jezeli znajduje sie w wykazie mienia do ubezpieczenia.,

Pytanie nr 8:
Prosimy o informacje, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiajacego w ostatnich 3 latach
byt taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie ulegto zmianie?

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy informuje, ze wymagany zakres ubezpieczenia jest zblizony do obowigzujacego
przez ostatnie trzy lata. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje najistotniejsze zmiany:
s dotychczas mienie byfo ubezpieczone na ryzykach nazwanych, podczas gdy
wymagany obecnie zakres ubezpieczenia obejmuje wszystkie ryzyka (all risk);
» dotychczas obowigzywaly oddzielne sumy gwarancyjne dotf. ubezpieczenia
Odpowiedzialnosci Cywilnej i Odpowiedzialnosci Cywilnej Zarzgdey Drog Publicznych.

Pytanie nr 9:

Prosimy o okreslenie PML, czy jest on do 35.000.000 zt biorac pod uwage klauzule
automatycznego pokrycia?

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajgcy informuje, ze nie jest w stanie precyzyjnie okreslic PML. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze PML nie powinna przekroczy¢ 35 000 000,00 zf.
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Pytanie nr 10:
Prosimy o uzupetnienie informacji o materiatach budowlanych z jakich wykonane sia
budynki/budowle.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z jego najlepsza wiedzg na dzien dzisiejszy, wszelkie
dostepne informacje dot. materiatéw budowlanych z jakich sg wykonane budynki/budowle
zgtoszone do ubezpieczenia zostaly wymienione w Zatgczniku nr 6 do SIWZ.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow uczestniczacych w przedmiotowym postepowaniu.

Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ powyZsze zmiany podczas sporzadzania i

skladania ofert w tym takze wypetniania zalacznikéw i drukéw, sktadania wymaganych
dokumentow.
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